c) 2,51 % (dois vírgula cinquenta e um por cento) sobre o valor de operação com cartão de crédito parcelado 

em 2 (duas) a 6 (seis) vezes, e 

d) 2,70 % (dois vírgula setenta e nove por cento) sobre o valor de operação com cartão de crédito parcelado 

em 7 (sete) a 12 (doze) vezes. 

5.2. O valor total estimado do contrato é de R$129.400,01 (cento e vinte e nove mil e quatrocentos 

reais e um centavo). 

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

http://www.corenms.gov.br/